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Süre:4 GECE 5 GÜN (8-12 Temmuz 2025)

Lavanta mevsiminde Provence Turu. Mor lavanta tarlaları, taş evler ve geleneksel yaşam... Türk
Hava Yolları tarifeli seferleri ile 4 gece 5 günlük Fransa Provence Turları. Provence bölgesinde
Avignon'da merkezi otelde 4 gece konaklama, Türkçe rehberlik hizmeti. İyi programlanmış
programımız, Fransa turlarında deneyimli ekibimiz ve özenli hizmet anlayışımızla Provence
Bölgesi'ni DEEPNATURE farkıyla gezin. EN FAZLA 25 KİŞİLİK BUTİK TUR

TARİHLER

8-12 Temmuz 2025
SIKÇA SORULAN SORULAR

KATILIMCI SAYISI
Turumuz butik konseptli olup 10-25 kişi arası katılımcı ile gerçekleşmektedir.
 
SAĞLIK
Fransa’ya girişlerde herhangi bir aşı zorunluluğu bulunmamaktadır. Bölgenin iyi restoranlarında ve
otellerde alınacak yemeklerde, sağlığınızı tehdit edecek bir sorun ile karşılaşılacağını düşünmüyoruz.
Buna karşın grupla birlikte olmadığınız anlarda yeme içme konusunda dikkatli olmanızı, kesinlikle
kapalı şişe suyu tüketmenizi, buz, süt ve süt ürünlerinden kaçınmanızı, iyi pişirildiğine emin
olduğunuz et ve balık ürünleri tüketmenizi, meyve konusunda muz, ananas gibi kabuğu soyulabilen
meyveler yemenizi öneriyoruz.
 
UÇUŞ SÜRELERİ
İstanbul – Marsilya  arası direkt uçuş olup, uçuş süresi 3 saat 40 dakikadır.
Marsilya – İstanbul arası direkt uçuş olup, uçuş süresi 3 saat 20 dakikadır.
 
PARA BİRİMİ
Fransa’da para birimi Euro’dur (EUR) Toplu ulaşım biletleri dahil bir çok yerde kredi kartı
geçmektedir. ATM sıklıkla bulunur.
 
KIYAFET VE GEREKLİ EŞYALAR
Yaz sezonunda gidilecekse Kolayca giyilip – çıkarılabilecek tişört, kısa ve uzun kollu gömlekler,
pamuklu pantolonlar, şort, rahat yürüyüş ayakkabıları, akşamları için ince bir mont ve ince bir kazak
almanızı öneririz.  Bunun dışında; şapka, güneş gözlüğü, güneş kremi, olası gürültüye karşı kulak
tıkacı, fotoğraf makinesi, video kamera ve bunların şarj aletleri ve yedek hafıza kartları da
getirebilirsiniz. Kış döneminde ise, rahat hareket edebileceğiniz ve sizi sıcak tutacak giysiler
öneriririz.
 
YEMEK KÜLTÜRÜ
Peynir ve Şarabın vazgeçilmez olduğu Fransa’da yemek kültürü oldukça gelişmiştir. ülkenin orta ve
doğu bölgelerinde, jambon ve av etleri oldukça çok tüketilir. Deniz kıyısında yer alan bölgelerde ise
midye, karides, ıstakoz gibi kabuklu deniz ürünlerinin yanı sıra, ringa, levrek ve dil balığı sıkça
tüketilir. Güney Fransa’da ise yemekler zeytin yağı ile lezzetlendiriliyor.
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ELEKTRİK
Fransa’da elektrik prizleri Türkiye ile aynıdır.

 

PROGRAM

PROVENCE TURU

Eşi Benzeri Olmayan Program.... Doya Doya Provence. En Güzel Köyler, En Güzel Manzaralar
 
 
KONSEPT
PREMIUM
 
PREMIUM KONSEPT TURLAR HAKKINDA
25 Yıllık Deneyimle Hazırlanmış Özel Programlar
Özenle Seçilmiş Oteller
Seçkin Rehberlerle Tur Ayrıcalığı
Program Dahilindeki Geziler Dahil
En Fazla 25 Kişiyle Sınırlı Gruplar
 
BU TURUN FARKI
:: Gerçek Provence Turu (Provence'de konaklamalı ve Provence civarını dolu dolu gezdiren program)
:: Lavanta zamanında Provence'de olma ayrıcalığı
:: Marsilya'da konaklayıp Provence'e her gün git gel yapmıyoruz. Avignon'da merkeze yürüme
mesafesinde otelde konaklıyoruz. Provence yaz aylarında akşamları da çok keyifli. Akşam saatlerinde
otelinizden çıkıp kısa bir yürüyüşle merkeze ulaşabilir ve keyifli vakitler geçirip, hoş restoranlarda
akşam yemeği yiyebilirsiniz.
:: 1 degustasyon ve 1 akşam yemeği tur ücretine dahil
:: Evinizden hava limanına özel araç ile gidiş – dönüş transfer dahil ( İstanbul – Ankara ve İzmir için
geçerlidir)
:: Ekstra tur yok, programda yazan tüm geziler dahil. Diğer turları karşılaştırırken gözden
kaçırmayın.   
 
 
TUR PROGRAMI
 
1.Gün 08 Temmuz 2025 / İstanbul –Marsilya – Arles – Avignon
Provence Turu için evinizden sizi alacak araç ile hava limanına transfer. İstanbul Havalimanı Dış
Hatlar terminalinde saat 04:00 ’da rehberiniz  ile buluşma. Pasaport ve bagaj işlemlerinin ardından
Türk Havayolları’nın TK1365 sefer sayılı uçuşu ile saat 07.15’de Marsilya’ya uçuş.  Saat 09:35’de
varışımıza istinaden bizi bekleyen özel aracımız ile Rhone Nehri kıyısında bulunan Arles şehrine
doğru hareket ediyoruz. Yaklaşık 1 saat sürecek yolculuğumuzun ardından Arles şehir turumuza
başlıyoruz. Arles şehri, özellikle Roma dönemine ait önemli yapıları ve Vincent van Gogh gibi ünlü
sanatçılar ile olan bağlarıyla tanınır. Hollandalı ünlü ressam Vincent van Gogh, 1888 -1889 yılları
arasında Arles’te yaşamış ve burada en ünlü eserlerinden bazılarını üretmiştir. Şehir turumuz
sırasında dışarıdan Arles Arenası , Antik Tiyatro ve Konstantin Hamamlarını göreceğiz. Turumuz
sonrası yine yaklaşık 1 saat sürecek yolculuğumuzun ardından Avignon şehrine varıyoruz. Orta
Çağ’da Papalık merkezi olarak işlev gören Avignon’da Papalık Sarayı ( dışarıdan ) ve Avignon



Köprüsü ( Pont d’Avignon ) göreceğimiz önemli noktalar olacak. Turumuz sonrası buradaki otelimize
yerleşiyoruz. Konaklama otelimizde.
Mercure Pont  d’Avignon Centre 4* 
https://all.accor.com/hotel/0549/index.fr.shtml
 
2.Gün 09 Temmuz 2025 / Avignon – Le Baux de Provence - Carrieres de Lumieres – St. Remy de
Provence – Avignon
Otelde alacağımız kahvaltının  ardından, Provence-Alpes-Cote d’Azur bölgesinde yer alan,kayalık bir
tepe üzerinde kurulmuş büyüleyici bir ortaçağ kasabası olan Le Baux de Provence’e doğru yola
çıkıyoruz. Alpilles dağlarının kalbinde yer alan bu kasaba, dramatik manzaraları, tarihi kalıntıları,
dar taş sokakları ve sanatla iç içe olan atmosferi ile ünlüdür. Burada terk edilmiş taş ocaklarının
sanat galerisi haline getirildiği dünyaca meşhur Carrieres de Lumieres müzesini ziyaret edeceğiz.
Carrieres de Lumieres taş ocaklarının devasa galerilerinde ışık ve ses kullanılarak yapılan büyüleyici
gösterileri ile dünyaca ünlü sanatçıların eserlerinin sergilendiği önemli bir dijital sanat müzesidir.
Buradaki gezimizin ardından zengin kültürel mirası ve doğal güzellikleri ile Provence bölgesinin en
güzel kasabalarından biri olan St. Remy de Provence’e doğru yola çıkıyoruz. St.Remy de Provence,
sanatçılar ve zanaatkarlar için bir merkez olarak kabul edilir. Kasabada birçok sanat galerisi, ressam
atölyesi ve sergi bulunur. Burada yerel sanatçıların çalışmalarını görebilir ve el yapımı Provence
ürünlerinden satın alabilirsiniz. Bölgenin çevresinde muhteşem manzaraları ile lavanta tarlalarını da
görme imkanına sahip olacağız. Burası aynı zamanda ünlü kahin Nostradamus’un da doğum yeridir.
Son olarak Van Gogh’un bir yıl boyunca kaldığı Saint-Paul-de Mausole Manastırı’nı göreceğiz.
Gezimiz sonrası Avignon’daki otelimize dönüyoruz. Konaklama otelimizde.
 
3.Gün 10 Temmuz 2025 / Avignon – Roussillion – Menerbes – Lavanta Müzesi – Avignon
Otelde alacağımız kahvaltının  ardından Provence’nin en güzel köylerinden biri olarak kabul edilen
Roussillion’a doğru yola çıkıyoruz. Luberon sıradağlarının eteklerinde, renkli okra yataklarıyla ünlü
olan bu kasaba, hem doğal güzellikleri hem de pitoresk sokaklarıyla dikkat çeker. Roussilion,
Provence’nin kırmızı,turuncu ve sarı tonlarındaki toprakları ve okra madenleri ile tanınır,bu da
kasabaya eşsiz bir görünüm kazandırır. Buradaki gezimizin ardından Fransa’nın en güzel köyleri
arasında yer alan Menerbes’e doğru yola çıkıyoruz. Menerbes, taş evleri, dar sokakları, tarihi
yapıları ve nefes kesici manzaraları ile dikkat çekicidir.Provence’ın pastoral güzelliklerini ve sakin
atmosferini yansıtan bu kasaba, aynı zamanda ünlü yazar Peter Mayle’nin burada yaşamış olması ve
“ A Year in Provence” kitabı ile ün kazanmıştır. Menerbes gezimiz sonrası buraya çok yakın olan
Lavanta Müzesi’ni de ziyaret edeceğiz. Turumuz sonrası Avignon’a dönüyoruz. Konaklama otelimizde.
 
4.Gün 11 Temmuz 2025 / Avignon – Grignan Köyü – Chateauneuf -Du – Pape – Avignon
Otelde alacağımız kahvaltının ardından Fransa’nın güneydoğusunda Drome Provançale bölgesinde
yer alan, tarihi zenginliği ve muhteşem doğal manzaralarıyla dikkat çeken küçük ve büyüleyici bir
köy olan Girginan’a doğru yola çıkıyoruz. Özellikle Grignan Şatosu ile ünlü olan bu köy, Provence
bölgesinin kırsal güzelliklerini, tarihini ve kültürel zenginliklerini yansıtır. Buradaki gezimizin
ardından dünyanın en ünlü şarap bölgelerinden biri olarak bilinen ve aynı zamanda tarihi bir köy
olan Chateauneuf -Du-Pape’ye hareket ediyoruz. Özellikle kırmızı şarapları ile ünlü olan bölgede
yerel bir üreticide degüstasyon yapacağız. Turumuz sonrası Avignon’a dönüyoruz. Akşam yemeğimizi
lokal bir restoranda alacağız. Konaklama otelimizde
 
5.Gün 12 Temmuz 2025 / Avignon – Aix An Provence – İstanbul
Otelde alacağımız kahvaltı sonrası odalarımızı boşaltıyor ve Provence bölgesinin en önemli
şehirlerinden biri olarak kabul edilen Aix An Provence’ye hareket ediyoruz. Büyüleyici mimarisi,
tarihi çeşmeleri, sanat mirası ve özellikle ünlü ressam Paul Cezanne ile olan bağı ile ünlü olan şehiri
keşfedeceğiz. Gezimiz sonrası hava limanına transfer oluyoruz. Türk Hava Yolları’nın TK1368 sefer
sayılı uçuşu ile saat 18:55’te İstanbul’a hareket ediyoruz. Saat 23:10’da varışımızı takiben sizi
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bekleyen aracınız ile evinize transfer .
 
NOT : Programda belirtilen otel isimleri aynı standarta bağlı kalmak koşulu ile değişebilir.
 
 
PROVENCE'DE LAVANTA MEVSİMİ NE ZAMAN?
Provence'ın tarlaları Haziran'da çiçek açmaya başlıyor - ayın sonuna kadar bölgedeki lavantaların
çoğu çiçek açmış oluyor. Lavanta tarlalarının görselliği, Temmuz ayının başlarından ortasına kadar
zirveye ulaşır. Tarlanın rakımı ne kadar yüksek olursa, çiçekler o kadar geç açar. Lavanta
tarlalarında göreceğiniz çiçekler yağış , sıcaklık v.s gibi durumlardan etkilenebilecek olduğundan
dönemsel olarak tamamı ile açmamış olabilirler.
 
PROVENCE'DE LAVANTA NE ZAMAN HASAT EDİLİR?
Temmuz ortasında hasat başlar. Ağustos ortasına kadar Luberon, Sault ve Valensole Platosu'ndaki
lavanta tarlaları hasat edilmiş oluyor.
 
PROVENCE'İ ZİYARET ETMEK İÇİN EN İYİ ZAMAN?
İdeal ay Temmuz ayıdır. İngiltere ve Avrupa'daki okul tatillerinin başlamasından önce (genellikle 20
Temmuz civarında) ziyaret, Provence kasabalarının o kadar kalabalık olmayacağı anlamına gelir.
Lavanta tarlalarının güzel görüntülerinin garantisi için Temmuz başına kadar ziyaret etmeyin.
 
HATIRLATMALAR
Provence Turu turu için sorunuz olursa bizimle çekinmeden temasa geçebilirsiniz. DEEPNATURE
TRAVEL’ın engin deneyimiyle hazırlanmış Provence Turu programları, katılımcılarına deneyimli
rehber eşliğinde tur deneyimi sunar. Provence Turu için doğru adrestesiniz.
 

BENZER TURLARI
Paris Bretonya Provence Turu
Lavanta Mevsiminde Provence & Rhone Vadisi Turu

 

FİYATLAR

FİYATA DAHİL OLANLAR
:: Türk Havayolları tarifeli seferi ile İstanbul-Marsilya ve Marsilya-İstanbul ekonomi sınıfı uçak bileti
:: Evinizden hava limanına özel araç ile gidiş – dönüş transfer ( İstanbul – Ankara ve İzmir için
geçerlidir)
:: Programda belirtilen tüm şehirler arası transferler
:: Avignon’da 4 gece 4*’lı otelde kahvaltı dahil konaklama
:: Programda belirtilen tüm geziler
:: Programda belirtilen ören yeri giriş ücretleri
:: Programda belirtilen 1 degustasyon
:: Lokal restoranda alınacak 1 akşam yemeği
:: Tur boyunca tecrübeli Türkçe rehberlik hizmeti
:: Zorunlu Seyahat & Sağlık sigortası

https://deepnature.com/Paris-Bretonya-Provence-Turu/1750
https://www.deepnature.com/Fransa-Provence-ve-Rhone-Vadisi-Turu/1843


FİYATA DAHİL OLMAYANLAR
:: Yurt dışı çıkış harcı 
:: Schengen Vize ücreti
:: 1 akşam yemeği dışındaki öğle ve akşam yemekleri
:: Dahil olan akşam yemeğindeki içecekler
:: Dahil olduğu belirtilmeyen her türlü hizmet
:: Kişisel harcamalar ve otel ekstraları
:: Fazla bagaj ücreti   

VİZE BİLGİSİ
BU TURA KATILIM İÇİN SCHENGEN VİZESİ GEREKMEKTEDİR.
 
Umumi Pasaport: Vize gerekli 
Yeşil Pasaport: Vize gerekli değil
Hizmet Pasaportu: Vize gerekli değil
Seyahat bitiş tarihinden itibaren 6 ay geçerli ve 10 yıldan eski olmayan pasaportunuzun olması
gerekmektedir.

 


